Faculdades Integradas de Taquara

Recredenciada pela Portaria MEC nº 1.072, de 26/12/74, D.O.U. de 29/12/14, Seção 1, p. 7.

Mantida pela Fundação Educacional Encosta Inferior do Nordeste – FEEIN CNPJ 97.763.593/0001-
80.

Av. Oscar Martins Rangel, 4500 (ERS 115) - CP 84 - CEP  95612-150 Taquara/RS - (51) 3541.6600 - www.faccat.br

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO DE BOLSISTAS PARA

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA

EDITAL PIBID/CAPES/FACCAT Nº 1/2022

As Faculdades Integradas de Taquara, por meio de sua Direção-Geral e da Coordenação

Institucional do Programa Institucional de Iniciação à Docência – PIBID/CAPES/FACCAT,

considerando a Portaria CAPES nº 83, de 27 de abril de 2022 e Edital PIBID/CAPES 23/2022,

TORNA PÚBLICO, o resultado do processo seletivo de bolsistas para o Programa Institucional

de Bolsa de Iniciação à Docência – PIBID, conforme segue:

Subprojeto Pedagogia

Agata Santos da Silva

Bruna Caroline Cavallin Luz

Viviane Hugentobler dos Reis

Angela Daniela do Amaral

Angélica Ines Guimarães

Jenifer Larissa Rörig

Daniela Letícia dos Santos

Luiza Bangel dos Santos

Tais Silveira Diniz

Faculdades Integradas de Taquara

Recredenciada pela Portaria MEC nº 1.072, de 26/12/74, D.O.U. de 29/12/14, Seção 1, p. 7.

Mantida pela Fundação Educacional Encosta Inferior do Nordeste – FEEIN CNPJ 97.763.593/0001-
80.

Av. Oscar Martins Rangel, 4500 (ERS 115) - CP 84 - CEP  95612-150 Taquara/RS - (51) 3541.6600 - www.faccat.br

Subprojeto Interdisciplinar

Samara Cardoso de Andrade

Maria Eduarda Franzen

Djonatan Avila Pedroso

Julio Gabriel B. Fernandes

Eduarda Farias da Silva

Leonardo da Silva Souza

Larissa Danieli Ramos Pereira

Kauane Camilly de C. Rodrigues

Guilherme Augusto Hammerschmitt

Brenno Cortes Kreitmaier

Bernardo Ganzen Kucharski

Kaelide Correa da Conceição

Eduardo de Lima Sperb

Elaize Francisco Klein

Eduarda Naiani Schmitt Braun

Siliana Maria Fialho Brito

Luiz Felipe F. de Oliveira

Keimilli Ribeiro

Schauane Moraes de Moura

Gabriel Sant'Anna

Maria Lauraci Pereira da Silva